Dns peccavi in conspectu tuo  
 multum contra lege tua feci  
 et impie egi quod colui idola  
 uana et mortua et uis sum  
 digna apud te odium ad te  
 o dno Ego regina aliquid  
 et tumens et superba et uirga  
 in diuicio sup os hominum  
 non orphana et desolata  
 et deserta ab diuicia te con-  
 fugio dno sicut uisum lactis  
 qui timens confugit ad par-  
 tem suam et tu dno expande ma-  
 num tuam et uide me et ad-  
 uoca me sicut par infans  
 suam lactans. Ecce enim sicut  
 leo siluestris diabolus in-  
 me et par odium expiorum  
 dno et ego uenit a me et  
 discedi eos. Erue me dno  
 de manibus eius et de ore eius  
 extirpa me sicut quidam rapuit  
 et tradet me retus magnus  
 quod ab etno et per ea metum  
 serui. Suscipe me dno quod  
 par meus et uisum mea ab-  
 gauerunt me et dixerunt Non  
 est filius uisus aseneth quod dno  
 corpe discedi et aduocet dno

eos conuolant ab hominibus  
 et ampuerunt eos transfra-  
 tra quod erant auri et ar-  
 genti. Quia pro ad te  
 confugio dno dno meus  
 libet me et parca misit  
 in ignorantia erram et pecca-  
 ui in te et in peccatis tuis confite-  
 bor. **D**ixi enim et dixi quod  
 filius pastoris est de tra-  
 chanaan iste uisus est super  
 omnes homines quod te semper  
 cognoscat. uisus dno et tu  
 adisti et sapientiam et regnum  
 et uirtutem tu dno uide  
 me illi in amilla et seruare  
 ego laudo pedes eius et  
 ministrabo ei in uirtute  
 dno ab re tua cognoscat  
 ueri et uiuente dei. **E**t post  
 quod sicut aseneth confitebor dno  
 ecce stella lucifera ascendit  
 uersus orientem celi et uide-  
 ead et gaudet et ait. Purissim  
 auduit dno dno de franco  
 mea quod stella her indit et  
 pro lucis dno sicut pro  
 ad huc propinabat et ecce  
 pro lucifera sicut et relata  
 apparuit lux magna et i osabi-  
 lib **Q**uod uidit aseneth